
Sıra 
No

Kurum 
Kodu Görev Okul Adı İlçe İhtiyaç

1 745136 Müdür Yukarı Kızılca Ortaokulu Merkez 1

2 744900 Müdür Kisecik Ortaokulu Merkez 1

3 744655 Müdür Bayır Ortaokulu Merkez 1

4 750499 Müdür Bucakkışla Ortaokulu Merkez 1

5 744805 Müdür Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu Merkez 1

6 218397 Müdür Karaman Anadolu Lisesi Merkez 1

7 745183 Müdür Kavaközüköyü Ortaokulu Ayrancı 1

8 745196 Müdür Kıraman Ortaokulu Ayrancı 1

9 972381 Müdür Yunus Emre Anaokulu Ayrancı 1

10 744956 Müdür Şehit Mustafa Ahmet Demir Ortaokulu Başyayla 1

11 718171 Müdür Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Başyayla 1

12 967534 Müdür Başyayla Tomurcuklar Anaokulu Başyayla 1

13 348012 Müdür Halk Eğitimi Merkezi Başyayla 1

14 744647 Müdür Ardıçkaya İlkokulu Ermenek 1

15 745213 Müdür Aşağıçağlar İlkokulu Ermenek 1

16 748867 Müdür Çamlıca Ortaokulu Ermenek 1

17 744749 Müdür Gökçekent İlkokulu Ermenek 1

18 751645 Müdür Gülay-Azim Uyar Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

19 751644 Müdür Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

20 744897 Müdür Kazancı İlkokulu Ermenek 1

21 744791 Müdür Şehit Mehmet Kızılca Ortaokulu Ermenek 1

22 740688 Müdür Kazımkarabekir Ortaokulu Kazımkarabekir 1

23 745023 Müdür Adiller Şehit Öğretmen Ali Yıldız İlkokulu Sarıveliler 1

24 745044 Müdür Civler Şehit Abit Orbay İlkokulu Sarıveliler 1

25 745066 Müdür Dumlugöze İlkokulu Sarıveliler 1

26 748341 Müdür Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Sarıveliler 1

27 974622 Müdür Prof. Dr. İbrahim Canan Anaokulu Sarıveliler 1

28 763122 Müdür Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Sarıveliler 1

29 177504 Müdür Başyardımcısı Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Merkez 1

30 215440 Müdür Başyardımcısı Mesleki Eğitim Merkezi Merkez 1

31 761063 Müdür Başyardımcısı Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Merkez 1

32 177482 Müdür Başyardımcısı Nefise Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

33 320095 Müdür Başyardımcısı Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ayrancı 1

34 751647 Müdür Başyardımcısı Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Başyayla 1

35 763427 Müdür Başyardımcısı Ermenek Anadolu Lisesi Ermenek 1

36 758059 Müdür Başyardımcısı Ermenek İMKB Anadolu Lisesi Ermenek 1

37 764199 Müdür Başyardımcısı Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 1

38 748341 Müdür Başyardımcısı Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Sarıveliler 1

39 743962 Müdür Yardımcısı Akçaşehir Ortaokulu Merkez 1

40 744655 Müdür Yardımcısı Bayır Ortaokulu Merkez 1

41 973836 Müdür Yardımcısı Fatih Anadolu Lisesi Merkez 1

42 967226 Müdür Yardımcısı Hatuniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

43 963263 Müdür Yardımcısı İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

44 177504 Müdür Yardımcısı Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Merkez 1

45 740749 Müdür Yardımcısı Kılbasan 75.Yıl Ortaokulu Merkez 1

46 879522 Müdür Yardımcısı Kızılyaka İlkokulu Merkez 1

47 972643 Müdür Yardımcısı Larende Anadolu Lisesi Merkez 1

48 215440 Müdür Yardımcısı Mesleki Eğitim Merkezi Merkez 1

49 745268 Müdür Yardımcısı Mevlana İlkokulu Merkez 1
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50 757457 Müdür Yardımcısı Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Merkez 1

51 745136 Müdür Yardımcısı Yukarı Kızılca Ortaokulu Merkez 1

52 719796 Müdür Yardımcısı Zübeyde Hanım Ortaokulu Merkez 1

53 745183 Müdür Yardımcısı Kavaközü Ortaokulu Ayrancı 1

54 745202 Müdür Yardımcısı Kıraman İlkokulu Ayrancı 1

55 745196 Müdür Yardımcısı Kıraman Ortaokulu Ayrancı 1

56 750501 Müdür Yardımcısı Yavuz Sultan Selim İlkokulu Ayrancı 1

57 718171 Müdür Yardımcısı Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Başyayla 1

58 348012 Müdür Yardımcısı Halk Eğitim Merkezi Başyayla 1

59 751647 Müdür Yardımcısı Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Başyayla 2

60 746355 Müdür Yardımcısı Şehit Ali Göksu İmam Hatip Ortaokulu Başyayla 1

61 744956 Müdür Yardımcısı Şehit Mustafa Ahmet Demir Ortaokulu Başyayla 1

62 744647 Müdür Yardımcısı Ardıçkaya İlkokulu Ermenek 1

63 744625 Müdür Yardımcısı Ardıçkaya Ortaokulu Ermenek 1

64 744675 Müdür Yardımcısı Aşağıçağlar Ortaokulu Ermenek 1

65 748867 Müdür Yardımcısı Çamlıca Ortaokulu Ermenek 1

66 176883 Müdür Yardımcısı Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi Ermenek 1

67 764199 Müdür Yardımcısı Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 3

68 749364 Müdür Yardımcısı Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 1

69 963262 Müdür Yardımcısı Fikriye ve Mehmet Çakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ermenek 1

70 747769 Müdür Yardımcısı Fikret Ünlü Yatılı Bölge Ortaokulu Ermenek 1

71 751645 Müdür Yardımcısı Gülay-Azim Uyar Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

72 176895 Müdür Yardımcısı Halk Eğitim Merkezi Ermenek 2

73 744873 Müdür Yardımcısı Hatice Hakkı Polat İlkokulu Ermenek 1

74 751644 Müdür Yardımcısı Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Ermenek 1

75 744897 Müdür Yardımcısı Kazancı İlkokulu Ermenek 1

76 744887 Müdür Yardımcısı Kazancı Ortaokulu Ermenek 1

77 744791 Müdür Yardımcısı Şehit Mehmet Kızılca Ortaokulu Ermenek 1

78 744922 Müdür Yardımcısı Tepebaşı Ortaokulu Ermenek 1

79 745023 Müdür Yardımcısı Adiller Şehit Öğretmen Ali Yıldız İlkokulu Sarıveliler 1

80 744986 Müdür Yardımcısı Adiller Şehit Öğretmen Ali Yıldız Ortaokulu Sarıveliler 1

81 745035 Müdür Yardımcısı Civler Şehit Abit Orbay Ortaokulu Sarıveliler 1

82 745066 Müdür Yardımcısı Dumlugöze İlkokulu Sarıveliler 1

83 759080 Müdür Yardımcısı Dumlugöze İmam Hatip Ortaokulu Sarıveliler 1

84 749057 Müdür Yardımcısı Göktepe İlkokulu Sarıveliler 1

85 748341 Müdür Yardımcısı Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Sarıveliler 1

86 270241 Müdür Yardımcısı Halk Eğitim Merkezi Sarıveliler 1

87 763122 Müdür Yardımcısı Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Sarıveliler 1

88 973381 Müdür Yardımcısı Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi Sarıveliler 2
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